

PrinfoDenmark A/S
Jernbanegade 23, 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 51 58 40

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Jesper Daugaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	PrinfoDenmark A/S Jernbanegade 23 4000 Roskilde
	Telefon: 70260160
	CVR-nr.: 29 51 58 40
	Stiftet: 5. april 2006
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Martin Damsgaard Eigenbroth, formand Ole Strandbygaard Ole Rene Haupt Flemming Andersen
Direktion	Jesper Daugaard Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Bernstorffgade 40 1577 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til opgave at agere som hovedkontor og driftsselskab for Prinfo kæden (Prinfo), herunder at drive og udvikle kædens ressourcer indenfor indkøbsaftaler, markedsføring, forretningsudvikling samt miljøarbejde- og certificeringer.

Prinfo er ansvarlig for kædens fælles kvalitets- og miljøprogram under navnet ”PrinfoCare”, der håndteres iht. til ISO 9001 & 14001 samt FSC-standarderne, hvor løbende interne audits og dialog er en vigtig del af kædens profil.

Prinfo giver ydermere de enkelte partnere muligheder for produktion af tryksager, der omfatter certificeringer som Svanemærket og ’Cradle-to-Cradle’, samt muligheden for klimakompensation baseret på ClimateCalc.

Prinfo er en væsentlig aktør på det danske marked for grafisk kommunikation, hvor selskabet bistår kædens partnere med kontrakt- og konsortiehåndtering i forhold til offentlige kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 960 t.kr. mod 697 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, henset til selskabets formål og aktivitet.

Prinfo omfattede ved årets udgang 15 medlemsvirksomheder med en samlet omsætning på mere end 650 mio. kroner.

Prinfo varetager i et vist omfang salg og formidling af varer og tjenesteydelser mellem Prinfo-kædens kunder og medlemsvirksomheder, hvilket løbende indvirker på størrelsen af selskabets tilgodehavender og gældsforpligtelser.

Den forventede udvikling

Der forventes et beskedent positivt resultat for 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	959.774	697.110
1 Personaleomkostninger	-840.632	-596.269
Driftsresultat	119.142	100.841
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.057	-47.052
Resultat før skat	85.085	53.789
3 Skat af årets resultat	-19.275	-12.945
Årets resultat	65.810	40.844
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	65.810	40.844
Disponeret i alt	65.810	40.844

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.376.944	1.372.211
Udskudte skatteaktiver	45.200	64.475
Andre tilgodehavender	164.074	278.518
Tilgodehavender i alt	<u>2.586.218</u>	<u>1.715.204</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.025	23.025
Værdipapirer i alt	<u>23.025</u>	<u>23.025</u>
Likvide beholdninger	<u>1.166.990</u>	<u>1.813.571</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.776.233</u>	<u>3.551.800</u>
Aktiver i alt	<u>3.776.233</u>	<u>3.551.800</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	626.683	560.873
Egenkapital i alt	<u>1.126.683</u>	<u>1.060.873</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.336.024	1.008.602
Gæld til tilknyttede virksomheder	914.661	901.780
Anden gæld	398.865	560.545
Periodeafgrænsningsposter	0	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.649.550</u>	<u>2.490.927</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.649.550</u>	<u>2.490.927</u>
Passiver i alt	<u>3.776.233</u>	<u>3.551.800</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	560.873	1.060.873
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.810	65.810
	500.000	626.683	1.126.683

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	835.271	592.417
Andre omkostninger til social sikring	5.361	3.852
	840.632	596.269
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.935	17.682
Andre finansielle omkostninger	16.122	29.370
	34.057	47.052
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	19.275	12.945
	19.275	12.945

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er pr. 31. december 2023 ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Prinfo Holding A/S, CVR-nr. 19 99 44 06, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Jesper Daugaard Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Daugaard Sørensen
Direktør
ID: 3c2844da-b1df-489c-8a83-7c77505d6778
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2024 kl.: 12:49:36
Underskrevet med MitID



Martin Damsgaard Eigenbroth

Navnet returneret af dansk MitID var:
Martin Damsgaard Eigenbroth
Bestyrelsesformand
ID: f1cbab31-5d18-42f5-9d69-cf90ebb54284
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2024 kl.: 11:52:48
Underskrevet med MitID



Ole Strandbygaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Strandbygaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 7844aba0-4155-4e24-9af9-51de45013432
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2024 kl.: 08:18:15
Underskrevet med MitID



Ole Rene Haupt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Rene Haupt
Bestyrelsesmedlem
ID: 0e213b8a-7489-424d-9ce6-98e43cd223a6
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2024 kl.: 10:05:54
Underskrevet med MitID



Flemming Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Flemming Andersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 7de1edc1-55b2-4807-b8a9-a5572df4a9f9
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2024 kl.: 11:58:15
Underskrevet med MitID



Henrik Dalgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Dalgaard
Revisor
ID: 5666622e-b810-4e85-afe7-45640cb47113
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2024 kl.: 22:19:50
Underskrevet med MitID



Jesper Daugaard Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Daugaard Sørensen
Dirigent
ID: 3c2844da-b1df-489c-8a83-7c77505d6778
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 08:49:05
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.